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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 253 DEL 16 OTTOBRE 2017

OGGETTO: AVVISO PER LA SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA AL
RECLUTAMENTO DELLA FIGURA PROFESSIONALE DI ASSISTENTE SOCIALE.
AMMISSIONE DEI CANDIDATI.

IL DIRETTORE DELL'AZIENDA SPECIALE

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri
conferitigli con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 04 del 06 Febbraio
2015;

Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario n. 19 del 11 Agosto 2017
con oggetto: <<SVILUPPO ED EROGAZIONE SERVIZI GESTITI DALL’AZIENDA SPECIALE.
APPROVAZIONE DEL PIANO PER IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE OCCORRENTE>>;

A mente della determinazione direttoriale n. 223 del 31 Agosto 2017 con la quale &
stata indetta la pubblica selezione per la formazione di una graduatoria dalla quale
attingere le figure professionali di <ASSISTENTE SOCIALE>;

Ripassato il relativo avviso pubblico;

Viste le risultanze della attivita istruttoria preliminare, mirata all’accertamento dei
requisiti previsti dall’avviso ai fini della ammissione alle prove selettive;

Ritenuto, dunque, dover senz’altro provvedere nel senso appena spiegato,
approvando gli esiti di detta istruttoria;

Visti: lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di
servizio ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24 Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano
e questo Ente Strumentale, repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano
rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570;

A mente della Legge n. 190/2012 e del d.Igs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPC e
del PTTI aziendali cosi come approvati con deliberazione del Commissario
Straordinario dell’Azienda n. 01 del 18 Gennaio 2017;
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DETERMINA

1. Di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa
determinazione.

2. Di approvare l'elenco dei candidati ammessi alle prove selettive previste
dall’avviso pubblico del quale alla determinazione direttoriale n. 223 del 31 Agosto
2017, allegato sub [W] alla presente determinazione.

3. Di demandare alla competente macrostruttura dell’organizzazione aziendale
'esecuzione degli adempimenti consequenziali.
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ALLEGATO [W]
ALLA DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 253 DEL 16 OTTOBRE 2017

NOMINATIVO
NON

AMM.
'ACCIAVATTI VITTORIA |
'ALBANO ANGELA
'ALONZO ALESSANDRA
'AMICANTONIO ALESSANDRA
'ANTENUCCI GAIA
'ANTONUCCI ERIKA

BARBAGALLO SIMONA

'BIASONE LEANDRA
'BONALDI STEFANO
'BROCCO FEDERICA
'CACACE ANGELA
'CANTISANI VERONICA
'CAPPELLETTI DANIELA

CARBONE ANGELA

'CARTICIANO EMANUELA
'CAVATASSI GIORGIA
'CELSI JLENIA

'CERVONI VALERIA
'CESINARO MARTINA
'CHERUBINI FILOMENA
'CHIAPPINI GABRIELLA

| NUM.

ESITO

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

1di5

AMMESSA

CAUSA NON AMMISSIONE
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23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

ALLA DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 253 DEL 16 OTTOBRE 2017

CHIELPO MARIANGELA
'CHIODI ERIKA

CHIOLA ASSUNTA MARIALUISA
'CIAVARELLA ROSSELLA '
'CICCIA ROMITO MELANIA
'CICHELLA ILARY

'CIPRIANI GEMMA

'COLANTONI MARCO

'COPPA SILVIA

COSMI BRUNA DELIA
CRIVELLI BERNADETTA

'DE CESARIS ERIKA

'DE LUCA GIOVANNI

'DE SANCTIS MARIA TERESA
'DE VICO EMILIANA

'DELLE MONACHE MONIA

DI FEBO VALENTINA

‘DI GIANNANTONIO LIDIA

DI GIOVANNI MONIA

DI GIOVANNI SILVIA

‘DI LABIO STEFANIA
DI LORITO VALERIA

ALLEGATO [W]

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

1 NON AMMESSA .Domanda pervenuta a mezzo PEC

2di5

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

NON
AMMESSA

NON
AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA

J 5 3
Domanda pervenuta fuori termine

.Domanda priva di firma



41
42
43
44
45
46
47
48
49
S0
51

52

53
54

55
56
57
58
59

DI MARCO MARIA RITA

‘DI MUZIO ANNALISA
DI PAOLO JESSICA

DI PRIMIO MICHELA

‘DI PUMPO RAFFAELLA
DI SILVESTRO GIULIA
DI SIMONE CINZIA

DI VENTURA STEFANIA

'DIODORO LAVINIA
FAIETA ALESSIA

FERRANTE FRANCA

'FERRARA ELISA

GALASSO VERONICA

.GIANSANTE PAOLA
GIGANTE PAOLA
IEZZ1 NOEMI

'IMPAGNATIELLO MARCELLO

LA SELVA FEDERICA

'LALLI ELENA

'LALLI SARA
LAVANGA GIUSEPPINA

LOPES MARIA FATIMA

ALLEGATO [W]
ALLA DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 253 DEL 16 OTTOBRE 2017

4 NON AMMESSA

5 NON AMMESSA

6 NON AMMESSA
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AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA

AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

‘Domanda incompleta

Domanda incompleta e priva di
documento d’identita

Domanda incompleta




60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82

ALLA DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 253 DEL 16 OTTOBRE 2017

MARCOCCI LIDANA

'MASSETTI PAOLO
MELCHIORRE FRANCESCA

NAVELLA DANIELA

'NUTRICATI FRANCESCA
ORSINI ROBERTA
ORTOLANO ALESSANDRO

PALAZZESE MANUELA

'PAOLINI CRISTINA
PAOLUCCI KATJA

PAPARELLA TAMARA

'PERFETTI VANESSA

PERROTTI FIORENZA

'PETITTI ROSA

'PRETARA CRISTINA
'PROSPERI MARIA FRANCESCA |
PROSPERI SILVIA |

RACCIATTI MANUELA

'RASTELLI VERONICA

RICCIARDI MANUELA

'RUSCELLI SIMONA
SCORDELLA MARTINA

SOLDANO MICHELA

SPINELLI ANTONIETTA

ALLEGATO [W]

4di5

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSO
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA

NON AMMESSA .Domanda pervenuta fuori termine

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
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84

85

86
87
88
89
92

ALLA DETERMINAZIONE DIRETTORIALE N. 253 DEL 16 OTTOBRE 2017

'NICOLA
STIFANELLI ROBERTA

STRACCIALINI FEDERICA

'TARINI FEDERICA

TIERI SARA

'VALLETTA STEFANIA
'VENTURINI MARA
VOCALE ADRIANA

VOLPE CLAUDIA

ALLEGATO [W]

5di5

AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA
AMMESSA




